CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO nº 492/2025

Assunto: serviços de limpeza

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Indico ao Chefe do Executivo, na forma regimental que interceda junto ao

setor competente a fim de que seja realizada uma limpeza no parque infantil,

localizado no Jardim Tropical, próximo à pista de caminhada.

J U S T I F I C A T I V A:

Moradores do bairro reclamam da impossibilidade de levar crianças a esta

área de lazer, devido ao grande acúmulo de sujeira.

Câmara Municipal de Alfenas, 17 de junho de 2025.

Evanilson Pereira De Andrade

Vereador

		2025-06-18T09:08:37-0300
	EVANILSON PEREIRA DE ANDRADE:68559526668